


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	10/12,kk	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Zateplení objektu		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
D2010/12	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180, Vedrovice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Obec Vedrovice		
Dodavatel			Zakázkové číslo D2010/12
Rozpočtoval			Počet listů


ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 344 897	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 294 877	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	58 430	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 698 204	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	2 800	Kompletační činnost (IČD)	35 000
ZRN+HZS	2 701 004	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 736 004	Ostatní náklady celkem	35 000


Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:



OSP, spol. s r. o.
Okružní 394
672 01 Mor. Krumlov
DIČ: CZ44026421, IČO: 44026421
Tel./Fax: 515 322 341, 515 322 342



OSP, spol. s r. o.
Okružní 394
672 01 Mor. Krumlov
DIČ: CZ44026421, IČO: 44026421
Tel./Fax: 515 322 341, 515 322 342



OBEC
Vedrovice

Základ pro DPH	21,0 %		
DPH	21,0 %		2 736 004 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		574 561 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 310 565 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	62 729	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	51 069	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	983 497	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 964	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	57 651	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	112 975	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	27 964	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	15 547	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 752	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 278	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 960	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	212 646	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	115 357	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 826	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	25 850	0	0	2 800
762 Konstrukce tesařské	0	41 952	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	76 019	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	758 424	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	35 474	0	0	0
783 Nátěry	0	23 369	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	58 430	0
D96 Přesuny suťi a vybouraných hmot	11 472	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 344 897	1 294 877	0	58 430	2 800

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 639 774	0
Oborová přírážka			2 639 774	0
Přesun stavebních kapacit			2 639 774	0
Mimostaveništní doprava			2 639 774	0
Zařízení staveniště			2 698 204	0
Provoz investora			2 698 204	0
Kompletační činnost (IČD)	35 000		2 698 204	35 000
Rezerva rozpočtu			2 698 204	0
CELKEM VRN				35 000

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310279841R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2 tvárnicemi 0,45*(2,4*0,6+2,1*2,4*8+1,4*2,2+1*0,6) čelní stěna 2.np:3*(0,7+0,15)	m3	23,00	2 390,00	54 965,22
				20,45		
				2,55		
2	316381116R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 80 - 100 mm 2,9*1,4	m2	4,06	1 100,00	4 466,00
				4,06		
3	317121151RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky 119 x 14 x 14 cm HUP:2	kus	2,00	300,00	600,00
				2,00		
4	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14 sloupky na střeše:0,85*14,3*2/1000*1,08	t	0,03	32 000,00	841,60
				0,03		
5	342248114R00	Příčky z cihel. tvárníc P+D na MVC 5 tl. 14 cm dozdívka štítu nad sálem:0,3*5,7*2	m2	3,42	460,00	1 573,20
				3,42		
6	346481811R00	Zaplet ryh pletivo rabic vedení dešť. svodu:0,15*(5,7+10)	m2	2,36	120,00	282,60
				2,36		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				62 728,62
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zasekání plynu:7+20	m	27,00	60,00	1 620,00
				27,00		
8	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková proskl.stěna 2.np:3*(0,15+0,45+0,2) HUP:0,9*1,2+0,35*(0,9*2+1,2*2) úprava ostění:0,4*271,55	m2	113,57	340,00	38 613,80
				2,40		
				2,55		
				108,62		
9	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi omítka dozdivek:2,1*2,4*(4+4) 1,4*2 2,4*0,6 3*(0,7+0,15)	m2	47,11	230,00	10 835,30
				40,32		
				2,80		
				1,44		
				2,55		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				51 069,10
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
10	620471112U00	Vně om silikon tkvr tl 2mm římsky:51+36,5+35 sloupky :2*3,14*0,4*(3,3*2+3,9+4,4*2)	m2	170,98	202,00	34 538,28
				122,50		
				48,48		
11	62047185V1	Nátěr penetrační římsky:51+36,5+35 sloupky :2*3,14*0,4*(3,3*2+3,9+4,4*2)	m2	170,98	23,40	4 000,97
				122,50		
				48,48		
12	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 152,63+21,3	m2	173,93	20,00	3 478,60
				173,93		
13	622311013R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 120 mm 25,6+25,6+11,6+11,6	m	74,40	41,00	3 050,40
				74,40		
14	62231113V1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F garfit tl.200 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2 podhledy fasády:86,2 odpočet vaty:-9,6	m2	76,60	930,00	71 238,00
				86,20		
				-9,60		
15	62231113V2	Zateplovací systém, fasáda, EPS F grafit.tl.120 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2 567,8 odpočet vaty:-17,70	m2	550,10	810,00	445 581,00
				567,80		
				-17,70		
16	62231113V4	Zateplovací systém ,fasáda, EPS F grafit. tl.50 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2 24,75 odpočet vaty:-5	m2	19,75	710,00	14 022,50
				24,75		
				-5,00		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	622311153RT3	Zateplovací systém, ostění, EPS F grafit tl.30 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	108,21	695,00	75 208,04
		05,80/60:1*(0,8+0,6*2)*0,42		0,84		
		07,100/60:2*(1+0,6*2)*0,42		1,85		
		18,110/80:1*(1,1+0,8*2)*0,42		1,13		
		04,160/100:2*(1,6+1*2)*0,42		3,02		
		08,210/175:2*(2,1+1,75*2)*0,42		4,70		
		09,240/90:1*(2,4+0,9*2)*0,42		1,76		
		10,210/240:20*(2,1+2,4*2)*0,42		57,96		
		11,160/100:4*(1,6+1*2)*0,42		6,05		
		12,80/160:2*(0,8+1,6*2)*0,42		3,36		
		13,140/280:1*(1,4+2,8*2)*0,42		2,94		
		14,140/140:1*1,4*3*0,42		1,76		
		16,150/90:4*(1,5+0,9*2)*0,42		5,54		
		17,210/80:2*(2,1+0,8*2)*0,42		3,11		
		19,90/150:1*(0,9+1,5*2)*0,42		1,64		
		20,240/150:3*(2,4+1,5*2)*0,42		6,80		
		0				
		06,145/195:1*(1,45+1,95*2)*0,42		2,25		
		21,100/230:1*(1+2,3*2)*0,42		2,35		
		01,300/300:1*3*3*0,42		3,78		
		02,300/230:1*(3+2,3*2)*0,42		3,19		
		15,90/90:1*0,9*3*0,42		1,13		
		0				
		odpočet vaty:-6,972		-6,97		
18	622311152V4	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	58,01	1 160,00	67 291,60
		sokl:58,01		58,01		
19	62231115V1	Izolace stěn EPS F grafit. tl. 80 mm, bez PÚ	m2	39,90	515,00	20 548,50
		vyrovnání úskoků pod okny:2,1*0,6*(16+8+2+2)		35,28		
		2,1*1,1*2		4,62		
20	622311833RT3	Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky PV 120 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	17,70	932,00	16 496,40
		vstup:4*8,4		33,60		
		-(3*3+3*2,3)		-15,90		
21	62231183V3	Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky PV 200 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	9,60	1 180,00	11 328,00
		podhled nad vstupem:4*2,4		9,60		
22	622311853RT3	Zatepl.syst. , ostění, miner.desky PV 30 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	6,97	740,00	5 159,28
		1*3*3*0,42		3,78		
		1*(3+2,3*2)*0,42		3,19		
23	6223118V5	Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky PV 50 mm s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2	m2	5,00	795,00	3 975,00
		podhled nad vstupem:4*(0,45+0,8)		5,00		
24	622405941U00	KZS začišťovací okenní lišta	m	271,55	22,00	5 974,10
		05,80/60:1*(0,8+0,6*2)		2,00		
		07,100/60:2*(1+0,6*2)		4,40		
		18,110/80:1*(1,1+0,8*2)		2,70		
		04,160/100:2*(1,6+1*2)		7,20		
		08,210/175:2*(2,1+1,75*2)		11,20		
		09,240/90:1*(2,4+0,9*2)		4,20		
		10,210/240:20*(2,1+2,4*2)		138,00		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		11,160/100:4*(1,6+1*2)		14,40		
		12,80/160:2*(0,8+1,6*2)		8,00		
		13,140/280:1*(1,4+2,8*2)		7,00		
		14,140/140:1*1,4*3		4,20		
		16,150/90:4*(1,5+0,9*2)		13,20		
		17,210/80:2*(2,1+0,8*2)		7,40		
		19,90/150:1*(0,9+1,5*2)		3,90		
		20,240/150:3*(2,4+1,5*2)		16,20		
		0				
		06,145/195:1*(1,45+1,95*2)		5,35		
		21,100/230:1*(1+2,3*2)		5,60		
		01,300/300:1*3*3		9,00		
		02,300/230:1*(3+2,3*2)		7,60		
25	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	50,53	180,00	9 095,40
		omítka dozdivek:2,1*2,4*(4+4)		40,32		
		1,4*2		2,80		
		2,4*0,6		1,44		
		3*(0,7+0,15)		2,55		
		dozdivka štítu nad sálem:0,3*5,7*2		3,42		
26	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 %	m2	827,72	45,00	37 247,40
		76,6+550,1+19,7+108,21+17,7+9,6+6,97+5		793,88		
		komín:3,6*(1,1*2+3,6*2)		33,84		
27	622471317RS1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikonová	m2	998,70	118,00	117 846,79
		76,6+550,10+19,7+108,21+17,7+9,6+6,97+5		793,88		
		komín:3,6*(1,1*2+3,6*2)		33,84		
		římky:51+36,5+35		122,50		
		sloupy :2*3,14*0,4*(3,3*2+3,9+4,4*2)		48,48		
28	622481113V1	Potažení stěn sklovlák+tmel+přichyt vč. materiálu	m2	122,50	162,00	19 845,00
		římky:51+36,5+35		122,50		
29	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	1 022,92	9,50	9 717,76
		76,6+550,1+19,75+58,01+17,7+5+9,6+170,98		907,74		
		ostění:108,21+6,972		115,18		
30	623481119U00	Potažení vně pilíř sklovl+tmel+př vč. materiálu	m2	48,48	162,00	7 854,02
		sloupy :2*3,14*0,4*(3,3*2+3,9+4,4*2)		48,48		
		Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější				983 497,03
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
31	632451022R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	19,50	152,00	2 964,00
		pod pozednice:0,5*19,5*2		19,50		
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 964,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
32	641991611U00	Osaz rámu oken z plastů 1m2 na MPP	kus	4,00	620,00	2 480,00
		05,80/60:1		1,00		
		07,100/60:2		2,00		
		18,110/80:1		1,00		
33	641991721U00	Osaz rámu oken z plastů 4m2 na MPP	kus	43,00	480,00	20 640,00
		04,160/100:2		2,00		
		08,210/175:2		2,00		
		09,240/90:1		1,00		
		10,210/240:20		20,00		
		11,160/100:4		4,00		
		12,80/160:2		2,00		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		13,140/280:1		1,00		
		14,140/140:1		1,00		
		16,150/90:4		4,00		
		17,210/80:2		2,00		
		19,90/150:1		1,00		
		20,240/150:3		3,00		
34	642992720U00	Osaz dveř zárub plast 4 m2 na MPP	kus	2,00	700,00	1 400,00
		06,145/195:1		1,00		
		21,100/230:1		1,00		
35	642992830U00	Osaz dveř zárub plast 10 m2 na MPP	kus	2,00	1 420,00	2 840,00
		01,300/300:1		1,00		
		02,300/230:1		1,00		
36	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 350 mm	m	87,80	345,00	30 291,00
		05,80/60:1*0,8		0,80		
		07,100/60:2*1		2,00		
		18,110/80:1*1,1		1,10		
		04,160/100:2*1,6		3,20		
		08,210/175:2*2,1		4,20		
		09,240/90:1*2,4		2,40		
		10,210/240:20*2,1		42,00		
		11,160/100:4*1,6		6,40		
		12,80/160:2*0,8		1,60		
		13,140/280:1*1,4		1,40		
		14,140/140:1*1,4		1,40		
		16,150/90:4*1,5		6,00		
		17,210/80:2*2,1		4,20		
		19,90/150:1*0,9		0,90		
		20,240/150:3*2,4		7,20		
		franc. okno:3		3,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				57 651,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
37	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	922,35	28,00	25 825,80
		8*11+4,7*8+6,5*8,7+9*10		272,15		
		1,5*9+6,5*6+12,5*9,5+7,5*11,5		257,50		
		13,6*11+5,5*8,5		196,35		
		5,5*8,5+13,6*11		196,35		
38	941941291RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 lešení vlastní	m2	2 767,05	13,00	35 971,65
		922,35*3		2 767,05		
39	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	922,35	22,00	20 291,70
40	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	174,40	40,00	6 976,00
		okolo komína:2,6*1,5*2+4,1*2		16,00		
		pro začistění omítek okolo oken:88*1,2*1,5		158,40		
41	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	96,00	30,00	2 880,00
		pro vnější podhledy:11*6+2,5*12		96,00		
42	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	922,35	8,00	7 378,80
		922,35		922,35		
43	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	2 767,05	4,00	11 068,20
		922,35*3		2 767,05		
44	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	922,35	2,80	2 582,58
		922,35		922,35		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				112 974,73
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
45	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 8,5*10,4+15,3*10,4 24,5*10,5 26,8*10,4+9,5*5,5	m2	835,74 247,52 257,25 330,97	15,00	12 536,10
46	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách přední střeška:7,2*10,75 boční střeška:9,95*5,55	m2	132,62 77,40 55,22	2,00	265,25
47	953922112R00	Montáž tvarovky větrací 4	kus	4,00 4,00	25,00	100,00
48	953941711R00	Osazení držáků nebo objímek ve zdivu cihelném mřížce:2*6+4*4 zábradlí:4	kus	32,00 28,00 4,00	48,00	1 536,00
49	953961112U00	Kotva chem tmel M10 hl 9cm ŽB vyvrt sloupky štítu:4*2	kus	8,00 8,00	25,00	200,00
50	953961114U00	Kotva chem tmel M16 hl 12,5cm ŽBvrt kotvení pozednice-sál:14+7	kus	21,00 21,00	37,00	777,00
51	95-101	Prodloužení větracího komínku na fasádě	kpl	1,00	150,00	150,00
52	95-102	prodloužení odvětrání restaurace- propdluž.kus z pz plechu, demont. a zpětná mont. mřížky	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
53	95-103	Demontáž a zpětná montáž cedulí a tabulek na fasádě, vč. spoj. materiálů apod.	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
54	95-104	Rám HUP 90x120cmz L50/50/3 + plech P-4 překlenující KZS tl.120mm+dvířka 90x120cm Cena zahrnuje montáž ,dodávku a veškeré potřebné spojovací prostředky. Cena zahrnuje rovněž povrchovou úpravu rámu a tvříšek 3x nátěrem na ocelové konstrukce	kus	1,00	9 600,00	9 600,00
55	429728V1	Mřížka větrací čtyřhranná . 300x200cm	kus	4,00	200,00	800,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				27 964,35
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
56	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC štít nad střešou:0,3*(5,5*1/2*2)	m3	1,65 1,65	500,00	825,00
57	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm 1,6*1*2 1,4*2,8+1,4*1,4+0,8*0,6+0,8*1,6*2+1,6*1*4	m2	18,52 3,20 15,32	70,00	1 296,40
58	966043121R00	Bourání říms z betonu tl. 15 cm, vyložení 25 cm komínová hlava:2,6*2+1,1*2	m	7,40 7,40	130,00	962,00
59	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 210/80:2*2 100/80:1 90/120:1 210/175:3*2 150/90:1*4	kus	16,00 4,00 1,00 1,00 6,00 4,00	5,60	89,60
60	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 210/240:4*(16+10+2) 240/150:3*(2+2)	kus	124,00 112,00 12,00	11,20	1 388,80
61	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 100/205:1	kus	1,00 1,00	16,80	16,80
62	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2 210/240:2,1*2,4*(16+10+2) 240/150:2,4*1,5*(2+2) 210/175:2,1*1,75*2	m2	162,87 141,12 14,40 7,35	30,00	4 886,10

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
63	9680622V1	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 vč. parapetů	m2	10,64	70,00	744,80
		210/80:2,1*0,8*2		3,36		
		100/80:1*0,8		0,80		
		90/120:0,9*1,2		1,08		
		150/90:1,5*0,9*4		5,40		
64	96807112V2	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 vč. parapetů	kus	14,00	25,00	350,00
		300/300:6*2		12,00		
		145/195:2		2,00		
65	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	22,88	218,00	4 987,30
		300/300:3*3*2		18,00		
		145/195:1,45*1,95		2,83		
		100/205:1*2,05		2,05		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				15 546,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				
66	971033561R00	Vybourání otv. zed' cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,38	60,00	22,68
		nika HUP:0,35*0,9*1,2		0,38		
67	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	27,00	55,00	1 485,00
		zasekání plynu:7+20		27,00		
68	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	15,70	60,00	942,00
		vedení dešť. svodu:5,7+10		15,70		
69	976083131R00	Vybourání škrábáků,konzol apod.ze zdiva cihelného	kus	3,00	20,00	60,00
		anténa na štítě:3		3,00		
70	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	108,62	60,00	6 517,20
		úprava ostění:0,4*271,55		108,62		
71	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	827,72	4,50	3 724,74
		76,6+550,1+19,7+108,21+17,7+9,6+6,97+5		793,88		
		komín:3,6*(1,1*2+3,6*2)		33,84		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				12 751,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
72	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	125,55	50,00	6 277,66
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 277,66
Díl: 711		Izolace proti vodě				
73	711132101RZ3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho 1 vrstva - včetně dodávky pásu	m2	22,43	132,00	2 960,10
		pod pozednice:0,5*19,5*2*1,15		22,43		
74	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%		1,00	
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 960,10
Díl: 712		Živičné krytiny				
75	712341659RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP bodově 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	496,00	30,00	14 880,00
		248*2		496,00		
76	712363103U00	Ukotvení fólie tal hm bet/želbet vč. dodávky kotevního šroubu předeřs. délky	kus	1 240,00	26,00	32 240,00
		248*5		1 240,00		
77	712363122U00	Roh/kout -10řizol tvarovka navařená	kus	6,00	24,00	144,00
		6		6,00		
78	71236330V3	Krytina -10° okapnice 250,dl.100cm ukončení fólie u okapu+podkl. poplast. plech	kus	31,55	125,00	3 943,75
		20,8+10,75		31,55		
79	71236330V4	Kryt -10° záv lišta 250, dl.100cm ukončení fólie u štítu+podkl. poplast. plech	kus	12,90	125,00	1 612,50
		6,2*2+0,5		12,90		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	712363312V2	Kryt -10ř vnitř kout 100cm podkladní poplast. plech r.š.200mm+ukončení fólie okolo komína:2,7*2+1,1*2 přechod stěna-střecha:11+10+1	kus	29,60 7,60 22,00	125,00	3 700,00
81	712363316U00	Držák hromosvodu vč. podkladní podložky 21+6+6	kus	33,00 33,00	56,00	1 848,00
82	71236331V3	Kryt -10ř stěna lišta 71, dl. 100cm uk. fólie na stěně lištou+poplast plech r.š.150mm 11+10+1	kus	22,00 22,00	112,00	2 464,00
83	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	248,00	102,00	25 296,00
84	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci střecha:248 vytažení na stěnu:0,8*(11+10+1)	m2	265,60 248,00 17,60	6,00	1 593,60
85	712400831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé u okapů sálu:19,9*0,5*2	m2	19,90 19,90	25,00	497,50
86	712861705U00	Izolace vytažení fólie svařovaná 0,8*(11+10+1)	m2	17,60 17,60	125,00	2 200,00
87	713391192R00	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem vč. tmelu 31,5+12,9+29,6*2+22	m	125,60 125,60	10,00	1 256,00
88	712-100	Příplatek za hřebíky - přibití asf. pásu	m2	248,00	4,00	992,00
89	28322011	Fólie PVC tl. 1,5 mm š. 2100 mm 248*1,15 vytažení fólie na stěnu:0,8*(11+10+1)*1,15	m2	305,44 285,20 20,24	169,00	51 619,36
90	62832134	Pás asfaltovaný těžký mineral 248*1,15	m2	285,20 285,20	66,00	18 823,20
91	62855010	Pás modifikovaný asfalt SLOŽENÍ PÁSU: - jemnozrný minerální posyp - směs asfaltu modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm - nosná vložka z polyesterového rouna impregnovaná - směs asfaltu modifikovaného termoplastickým kaučukem typu SBS s minerálními plnivy v celkové tloušťce min. 1 mm - lehce tavitelná fólie z plastů 248*1,15	m2	285,20	118,00	33 653,60
92	67390511	Textilie jutařská g/m2 šíře 215 cm střecha:248*1,15 vytažení na stěnu:0,8*(11+10+1)*1,15	m	305,44 285,20 20,24	52,00	15 882,88
93	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%		1,00	
Celkem za		712 Živičné krytiny				212 646,39
Díl:	713	Izolace tepelné				
94	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá podlahy půdy EPS 240mm: přední střecha:7,8*10,75 boční střecha:9,95*6,2	m2	145,54 83,85 61,69	20,00	2 910,80
95	7131311V1	Izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná vč. materiálu zateplení stěn půdy EPS 240mm: přední střecha:0,3*10,75 boční střecha:(1,3+0,1)*9,95	m2	17,16 3,23 13,93	80,00	1 372,40
96	713141135U00	Izol tep střech pl kotv. bodově	m2	234,00	15,00	3 510,00

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
97	71314121V2	Izol tep střech pl volně atik klín vytvoření spád. klínu z desek EPS	m	10,00	150,00	1 500,00
		10		10,00		
98	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	82,66	1 275,00	105 395,45
		střecha nad sálem tl. 160mm:0,16*248*1,05		41,66		
		podlahy půdy tl 240mm:				
		přední střecha:0,24*7,8*10,75*1,05		21,13		
		boční střecha:0,24*9,95*6,2*1,05		15,55		
		0				
		zateplení stěn půdy EPS 240mm:				
		přední střecha:0,24*0,3*10,75*1,05		0,81		
		boční střecha:0,24*(1,3+0,1)*9,95*1,05		3,51		
99	28375971	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil	m3	0,40	1 670,00	668,00
		střecha:10*0,5*0,08		0,40		
100	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%		1,00	
	Celkem za	713 Izolace tepelné				115 356,65
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
101	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svislé) DN 125 x 3,1 mm	m	15,70	180,00	2 826,00
		vedení dešť. svodu:5,7+10		15,70		
102	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%		1,00	
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 826,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
103	723260801R00	Demontáž plynoměru	kus	1,00	200,00	200,00
104	723261918RV1	Oprava - montáž plynoměru, přemístění HUP vč. materiálu	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
		Cena zahrnuje osazení plynoměru a všech otečbných armatur do nové niky ve fasádě. V ceně je zahrnuto i potřebné prodloužení ocel. potrubí 6/4" o 1m a to vč. armatur				
105	723100002RAV	Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé 3/4" dod.+mont. vč. armatur	m	7,00	450,00	3 150,00
		zasekání stáv. vedení do fasády:7		7,00		
106	723100003RAV	Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé 6/4" dod.+mont. vč. armatur	m	20,00	600,00	12 000,00
		zasekání stáv. vedení do fasády:20		20,00		
107	723-104	Plynoinstalace-revize	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
108	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%		1,00	
109	723-100	Hzs-plynoinstalace, práce spojené s přemístěním HUP	h	8,00	350,00	2 800,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				28 650,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
110	762081410U00	Hoblování stavba vícestranné	m2	1,98	100,00	198,40
		0,8*(0,14*2+0,2*2)*2		1,09		
		0,8*0,14*4*2		0,90		
111	762083130R00	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	6,00	200,00	1 200,00
		6		6,00		
112	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	165,00	40,00	6 600,00
		kotvení pozednice:21		21,00		
		žebra atiky:2*72		144,00		
113	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	48,00	110,00	5 280,00
		pozednice 14/14:32		32,00		
		vaznice 14/14:3		3,00		
		krokve 10/16:13		13,00		
114	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	30,00	44,00	1 320,00
115	762341925R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. nad 8 m2	m2	19,90	100,00	1 990,00
		u okapů sálu:19,9*0,5*2		19,90		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
116	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,19	440,00	1 401,40
117	76243103V1	Vytvoření a osazení žeber atiky z OSB 30mm+šroub vyřezání žeber,osazení, vč. materiálu 72*0,5*0,34	m2	12,24 12,24	520,00	6 364,80
118	156101V1	Systémový L profil tl. 50/50/4mm, dl. 120mm žár. pozinkován kotvení žeber atik:72*2	kus	144,00 144,00	31,00	4 464,00
119	31110716	Matice přesná šestihránná 02 1401 M 16	kus	21,00	5,00	105,00
120	31127024	Podložka přesná mosazná 021702 tvar A otvor 17 21/1000	1M	0,02 0,02	1 500,00	31,50
121	31179109	tyč závitová M16, DIN 975	m	21,00	100,00	2 100,00
122	60512504	Prkno SM/JDomít.I-II.jak.tl.1,8 dl.200-390 š.25-30 30*0,025*1,1	m3	0,83 0,83	5 210,00	4 298,25
123	60515550	Hranol SM/JD pozednice 14/14:32*0,14*0,14*1,1 vaznice 14/14:3*0,14*0,14*1,1 krokve 10/16:13*0,1*0,16*1,1	m3	0,98 0,69 0,06 0,23	6 710,00	6 598,61
124	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%		1,00	
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				41 951,96
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
125	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30° sokl:25,3	m	25,30 25,30	10,00	253,00
126	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° 5,9*2*2	m	23,60 23,60	10,00	236,00
127	764351810R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 30° 20*2	m	40,00 40,00	10,00	400,00
128	764359820R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 30°	kus	3,00	10,00	30,00
129	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 210/80:2,1*2 100/80:1 90/120:0,9 150/90:1,5*4 210/240:2,1*(16+10+2) 240/150:2,4*(2+2) 210/175:2,1*2	m	84,70 4,20 1,00 0,90 6,00 58,80 9,60 4,20	10,00	847,00
130	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm zadni štít:11,35	m	11,35 11,35	10,00	113,50
131	764451802R00	Demontáž odpadních trub čtvercových o str.100 mm 8,5+10,5+9	m	28,00 28,00	10,00	280,00
132	764711116U00	Olechování parapetu rš 400 poplast. plech 05,80/60:1*0,8 07,100/60:2*1 18,110/80:1*1,1 04,160/100:2*1,6 08,210/175:2*2,1 09,240/90:1*2,4 10,210/240:20*2,1 11,160/100:4*1,6 12,80/160:2*0,8 13,140/280:1*1,4 14,140/140:1*1,4 16,150/90:4*1,5	m	87,80 0,80 2,00 1,10 3,20 4,20 2,40 42,00 6,40 1,60 1,40 1,40 6,00	366,00	32 134,80

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		17,210/80:2*2,1		4,20		
		19,90/150:1*0,9		0,90		
		20,240/150:3*2,4		7,20		
		francouzské okno:3		3,00		
133	76476114V1	Žlab podokap R 150+hák K21 poplast. plech	m	31,55	366,00	11 547,30
		20,8+10,75		31,55		
134	764761232U00	Kotlík půlkr žlab 150mm poplast. plech	kus	5,00	222,00	1 110,00
135	76490105V3	Odpadní trouby kruhové , D 160 mm vč. odskoků, výtoku, kolen,poplast. plech	m	10,00	435,00	4 350,00
		0,5+0,5+9		10,00		
136	7649010V1	Odpadní trouby kruhové D 120 mm vč. odskoků, výtoku, kolen,poplast. plech	m	32,70	375,00	12 262,50
		0,5+2,2+7,5		10,20		
		0,5+1+(0,5+0,5+9,5)*2		22,50		
137	7649010V3	Oplechování soklu, rš 250 mm poplast. plech	m	63,90	169,00	10 799,10
		25,6+25,6-6,5+11,7+11,7-4,2		63,90		
138	764902001R00	Sněhový zachytač, do dřeva dod.+mont,poplast. plech	kus	36,00	46,00	1 656,00
		36		36,00		
139	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%		1,00	
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				76 019,20
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
140	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	3,25	50,00	162,50
		sokl u vstupu:9,5*0,5		4,75		
		-3*0,5		-1,50		
141	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	3,25	60,00	195,00
142	766422342R00	Obložení podhledů jednod.aglomer.deskami do 1,5 m2	m2	51,00	140,00	7 140,00
		střecha:51		51,00		
143	766601211RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska páska tl. 2 mm, š. 10 mm ; folie š. 75 mm	m	271,55	118,00	32 042,90
		05,80/60:1*(0,8+0,6*2)		2,00		
		07,100/60:2*(1+0,6*2)		4,40		
		18,110/80:1*(1,1+0,8*2)		2,70		
		04,160/100:2*(1,6+1*2)		7,20		
		08,210/175:2*(2,1+1,75*2)		11,20		
		09,240/90:1*(2,4+0,9*2)		4,20		
		10,210/240:20*(2,1+2,4*2)		138,00		
		11,160/100:4*(1,6+1*2)		14,40		
		12,80/160:2*(0,8+1,6*2)		8,00		
		13,140/280:1*(1,4+2,8*2)		7,00		
		14,140/140:1*1,4*3		4,20		
		16,150/90:4*(1,5+0,9*2)		13,20		
		17,210/80:2*(2,1+0,8*2)		7,40		
		19,90/150:1*(0,9+1,5*2)		3,90		
		20,240/150:3*(2,4+1,5*2)		16,20		
		0				
		06,145/195:1*(1,45+1,95*2)		5,35		
		21,100/230:1*(1+2,3*2)		5,60		
		01,300/300:1*3*3		9,00		
		02,300/230:1*(3+2,3*2)		7,60		
144	766601229RT1	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT-L folie š. 50mm; PP-L folie š.50mm+páska tl.2mm	m	84,80	118,00	10 006,40
		05,80/60:1*0,8		0,80		
		07,100/60:2*1		2,00		

Rozpočet

Stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

ř.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		18,110/80:1*1,1		1,10		
		04,160/100:2*1,6		3,20		
		08,210/175:2*2,1		4,20		
		09,240/90:1*2,4		2,40		
		10,210/240:20*2,1		42,00		
		11,160/100:4*1,6		6,40		
		12,80/160:2*0,8		1,60		
		13,140/280:1*1,4		1,40		
		14,140/140:1*1,4		1,40		
		16,150/90:4*1,5		6,00		
		17,210/80:2*2,1		4,20		
		19,90/150:1*0,9		0,90		
		20,240/150:3*2,4		7,20		
145	766621262R00	Okna komplet. jednoduchá do ráků pl. do 0,81 m2	kus	3,00	170,00	510,00
		05,80/60:1		1,00		
		07,100/60:2		2,00		
146	766621263R00	Okna komplet. jednoduchá do ráků pl. do 1,5 m2	kus	1,00	185,00	185,00
		18,110/80:1		1,00		
147	766621264R00	Okna komplet. jednoduchá do ráků pl. nad 1,5 m2	kus	43,00	200,00	8 600,00
		04,160/100:2		2,00		
		08,210/175:2		2,00		
		09,240/90:1		1,00		
		10,210/240:20		20,00		
		11,160/100:4		4,00		
		12,80/160:2		2,00		
		13,140/280:1		1,00		
		14,140/140:1		1,00		
		16,150/90:4		4,00		
		17,210/80:2		2,00		
		19,90/150:1		1,00		
		20,240/150:3		3,00		
148	766652142R00	Montáž dveří nekompl.,zazd.zárubeň.,2kř.nad 145 cm	kus	4,00	200,00	800,00
		06,145/195:1		1,00		
		21,100/230:1		1,00		
		01,300/300:1		1,00		
		02,300/230:1		1,00		
149	766660717U00	Mř samozavírač ocelová zárubeň	kus	3,00	300,00	900,00
		1+1+1		3,00		
150	54917045	Zavírač dveří hydraulický č.14 stříbrná	kus	3,00	3 200,00	9 600,00
151	6072501V1	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 20 mm	m2	56,10	198,00	11 107,80
		51*1,1		56,10		
152	6114359V1	Okno plastové 160/100cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	2,00	8 260,00	16 520,00
		04,160/100:2		2,00		
153	6114359V10	Okno plastové 140x140cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	1,00	9 380,00	9 380,00
		14,140/140:1		1,00		
154	6114359V11	Okno plastové 150x90cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	4,00	4 820,00	19 280,00
		16,150/90:4		4,00		
155	6114359V12	Okno plastové 210x80cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	2,00	8 536,00	17 072,00
		17,210/80:2		2,00		
156	6114359V13	Okno plastové 110x80cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	1,00	3 989,00	3 989,00

Rozpočet

stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		18,110/80:1		1,00		
157	6114359V14	Okno plastové 90x150cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	1,00	4 840,00	4 840,00
		19,90/150:1		1,00		
158	6114359V15	Okno plastové 240x150cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	3,00	9 905,00	29 715,00
		20,240/150:3		3,00		
159	6114359V2	Okno plastové 80x60cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	1,00	3 210,00	3 210,00
		05,80/60:1		1,00		
160	6114359V3	Okno plastové 100x60cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	2,00	3 427,00	6 854,00
		07,100/60:2		2,00		
161	6114359V4	Okno plastové 210x175cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	2,00	14 170,00	28 340,00
		08,210/175:2		2,00		
162	6114359V5	Okno plastové 240x90cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	1,00	9 624,00	9 624,00
		09,240/90:1		1,00		
163	6114359V6	Okno plastové 210x240cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	20,00	15 100,00	302 000,00
		10,210/240:20		20,00		
164	6114359V7	Okno plastové 160x100cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	4,00	8 230,00	32 920,00
		11,160/100:4		4,00		
165	6114359V8	Okno plastové 80x160cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	2,00	4 820,00	9 640,00
		12,80/160:2		2,00		
166	6114359V9	Okno plastové 140x280cm vč. kování, omezovač otvírání	kus	1,00	15 050,00	15 050,00
		13,140/280:1		1,00		
167	6114379V2	Stěna prosklená plast.s dveřmi 300x300cm,bezp.sklo antipanik kování,přípr.na el. vrátn.,2xmadlo imob.	kus	1,00	63 400,00	63 400,00
168	6114379V3	Stěna prosklená plast.s dveřmi 300x230cm,bezp.sklo antipanik kování,přípr.na el. vrátn.,1xmadlo imob.	kus	1,00	52 340,00	52 340,00
169	6114379V4	Dveře vchodové plastové 145x195cm bezp. antipanik kování,přípr.na el. vrátn.	kus	1,00	26 680,00	26 680,00
170	6114379V5	Dveře vchodové plastové 100x230cm s nadsvětlíkem bezp. antipanik kování,přípr.na el. vrátn.	kus	1,00	26 320,00	26 320,00
		21,100/230:1		1,00		
171	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%		1,00	
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				758 423,60
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
172	767222220R00	Montáž zábradlí z prof.oceli na oc.konstr.do 40 kg	m	3,00	200,00	600,00
		3		3,00		
173	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	12,75	200,00	2 550,00
		2*2,1*1,75		7,35		
		4*1,5*0,9		5,40		
174	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	23,35	40,00	934,05
		vzpěry na střeše :				
		koř. desky tl. 10mm:80,6*0,2*0,25*2		8,06		
		desky tl 5mm:39,25*0,15*0,14*2		1,65		
		50/50/5:6,559*1,04*2		13,64		
175	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	130,20	10,00	1 302,00
		mříže:7*(2,1*1,75*2+1*0,6*2+1,5*0,9*3+1,5*2)		109,20		
		zábradlí před oknem:7*3*1		21,00		
176	767-100	Mříž kovová okenní 210x175cm povrch. úprava žárov. pozink	kus	2,00	6 500,00	13 000,00
177	767-101	Mříž kovová okenní 150x90cm povrch. úprava žárov. pozink	kus	4,00	2 700,00	10 800,00

Rozpočet

stavba :	D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovi	Rozpočet: 10/12,kk
Objekt :	01 Zateplení objektu	Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
178	13611218	Plech hladký jakost 11375.1 5x1000x2000 mm vzpěry na střeše : desky tl 5mm:39,25*0,15*0,14*2/1000*1,08	T	0,00	28 000,00	50,40
179	13611228	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm vzpěry na střeše : kot. desky tl. 10mm:80,6*0,2*0,25*2/1000*1,08	T	0,01	28 000,00	243,60
180	14587264	Profil čtvercový uzavřený 11 373.0 50x5 mm vzpěry na střeše : 50/50/5:6,559*1,04*2/1000*1,08	T	0,01	20 000,00	294,00
181	55395V1	Zábradlí ocelové trubkové v. 110cm vovrch. úprava žár. pozink 3	m	3,00	1 900,00	5 700,00
182	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%		1,00	
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				35 474,05
Díl:	783	Nátěry				
183	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním zábradlí u vstupu:3,5*1,1*2 rampa:10*1,5*2+10*1,1*2 zábradlí na op. zdi:1,1*2*(10,5+13) plošina komínu:1,8*0,4*2	m2	112,84	35,00	3 949,40
184	783221128U00	Nátěr syntet M 3a+1z+2e vzpěry krovu: 0,85*(0,066*2+0,14*2)*2 0,25*0,2*2*2 0,15*0,15*2*2 1,04*0,05*4*2 1,57*0,05*2*5 0,15*0,15*2*5 0,1*0,15*2*5 mříže:(2*2,1*1,75+4*1,5*0,9)*2 3*1,1*2 zábradlí u vstupu:3,5*1,1*2 rampa:10*1,5*2+10*1,1*2 zábradlí na op. zdi:1,1*2*(10,5+13) plošina komínu:1,8*0,4*2	m2	147,51	115,00	16 963,24
185	783695133U00	Nátěr vod ře truh 3xlazur lak 0,8*(0,14*2+0,2*2)*2 0,8*0,14*4*2	m2	1,98	150,00	297,60
186	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x ochranný nátěr pozednice 14/14:32*0,14*4 vaznice 14/14:3*0,14*4 krokve 10/16:13*(0,1*2+0,16*2) bednění:30*2	m2	86,36	25,00	2 159,00
Celkem za		783 Nátěry				23 369,24
Díl:	M21	Elektromontáže				
187	210220212RT1	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi včetně dodávky jímací tyče JT 1.5 komín:1	kus	1,00	800,00	800,00
188	210220361V1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m včetně dodávky tyče ZT 28/2000 cena zahrnuje i provedení potřebných zemních prací 1x nový svod:1	kus	1,00	5 900,00	5 900,00

Rozpočet

D2010/12 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice
01 Zateplení objektu

Rozpočet: 10/12,kk
 Zlepšení tep.tech.vlast.obj. p.č. 180,Vedrovice

číslo položky	číslo RT	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
189	2102	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva včetně ochr. úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	5,00	750,00	3 750,00
		5		5,00		
190	21	Demontáž svítidel	kus	3,00	120,00	360,00
191	102	Demontáž vypínačů	kus	3,00	90,00	270,00
192	102	Prodloužení stáv. přípojovacích kabelů svítidel o 20cm, vč. mont. materiálu a kabelu CYKY 3x1,5	kus	3,00	100,00	300,00
193	21-102	Demontáž stávajícího hromosvodu vč. likvidace	m	105,00	40,00	4 200,00
		15+10+15+15+12		67,00		
		komín:8		8,00		
		10+10+10		30,00		
194	21-103	Dod.+mont. svítidel venkov.,prizmat. kryt z lisov. skla, tělo z tlak. litého hliníku Parametry svítidel: stupeň ochrany IP65 výkon 60W zdroj- žárovka E27 60W rozměry: 25/8,5	kus	3,00	2 200,00	6 600,00
195	21-104	Dod.+ mont. vypínače do vnějšího prostředí	kus	3,00	200,00	600,00
196	21-105	Vedení hromosvodu - střecha z PVC fólie vč. podpěr cena zahrnuje kompletní montáž a dodávku všech potřebných prvků pro realizaci hromosvodu (podpěry, konzoly, jmače, spojky, spojovací materiál atd.)	m	56,00	175,00	9 800,00
		25+15+7+9		56,00		
197	21-106	Vedení hromosvodu - svislá část vč. konzol, s napojením na stávající zemní soust cena zahrnuje kompletní montáž a dodávku všech potřebných prvků pro realizaci hromosvodu (podpěry, konzoly, jmače, spojky, spojovací materiál atd.)	m	75,00	150,00	11 250,00
		15+10+15+15+12		67,00		
		komín:8		8,00		
198	21-107	Vedení hromosvodu - střecha z bet. tašek vč. podpěr cena zahrnuje kompletní montáž a dodávku všech potřebných prvků pro realizaci hromosvodu (podpěry, konzoly, jmače, spojky, spojovací materiál atd.)	m	30,00	180,00	5 400,00
		10+10+10		30,00		
199	21-108	Revize hromosvodové soustavy	hod	15,00	400,00	6 000,00
200	21-109	Revize elektroinstalací	hod	8,00	400,00	3 200,00
		Celkem za M21 Elektromontáže				58 430,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
201	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	25,78	60,00	1 546,74
202	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	25,78	20,00	515,58
203	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,78	100,00	2 577,90
204	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	489,80	5,00	2 449,00
205	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	25,78	60,00	1 546,74
206	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	25,78	10,00	257,79
207	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	25,78	100,00	2 577,90
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 471,65